АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023  №     684

пгт Лебяжье

О признании утратившим силу постановления от 28.11.2023 № 667

«Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования Лебяжский муниципальный округ

Кировской области, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим лицам, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход»»

    С целью приведения в соответствие правовых актов администрации

Лебяжского муниципального округа, администрация Лебяжского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 28.11.2023 № 667 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества муниципального

образования Лебяжский муниципальный округ Кировской области,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющихся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»» со дня его издания.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

28.11.2023.

Глава Лебяжского

муниципального округа Т.А. Обухова